

# Kohdeopas Khao Lak

## Khao Lak

Jos kaipaat unohtumatonta aurinkolomaa, varaa matka **Khao Lakiin**. 15 kilometrin pituinen pehmeähiekkainen **ranta** hyväilee auringonpalvoja ja jakautuu erinimisiin rantakaistaleisiin, toinen toistaan kauniimpiin. Ranta on luonnontilassaan, vailla kauppiaita tai rantatuolien ylitsepääsemätöntä merta. Silti heti rannan vieressä on ruokapaikkoja, joissa nautiskellaan nuudeleita ja virvokkeita niin päivällä kuin auringonlaskun koittaessa.

Khao Lak on **sukeltajien ja snorklaajien** paratiisi. Läheisten Similanin saarten maailmankuuluilla sukellusvesillä muutaman räpylän potkun päässä ovat kauniit koralliriutat, mantaraukut ja värikkäät kalaparvet. Nähtävyyksiä riittää pinnan yläpuolellakin, esimerkiksi sademetsä on Khao Lakissa aivan kivenheiton päässä. Milloin vain voi lähteä omatoimiselle pikkupatikalle Lamrun kansallispuistoon, jossa muutaman kilometrin polun päässä odottaa salainen paratiisiranta.

**Vehreän tropiikin** ympäröimien **hotellien** suurista uima-allasalueista löytyy lomatukikohta niin lasten kanssa kuin aikuisten parissa matkustaville. **Ostokset** voi tehdä pikkuliikkeissä. Khao Lakin rentoon tyyliin eivät suuret ostoskeskukset sovi. Vatsan kurniessa suunnataan keskustan ja rannan **ravintoloihin**, joissa yöelämä jatkuu leppoisana.

## Hyvä tietää kohteesta

### ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Khao Lak n. 5 000 as.

Taplamu (lähdöt Similanille) 14 km

Thai Muang (golfkenttä) 30 km



Takuapa 30 km  
Phuket City 106 km  
Krabi 132 km

## HARRASTUKSET

Suomalainen Raya Divers -sukelluskeskus järjestää sukelluskursseja sekä snorklaus- ja sukellusretkiä aloittelijoille ja kokeneille sukeltajille. Retkiä tehdään mm. maailmankuuluilla Similanin saarten alueella ja luonnonkauniille Surin saarille ja Koh Kamille.

## MINIGOLF

Bang Niangin minigolfrata on rakennettu khmeriläistä temppeliä muistuttavaan rakennelmaan. Rata sijaitsee noin kilometrin päässä markkina-alueelta.

## PATIKOINTI

Khao Lak Lamrun kansallispuiston keskuksesta lähtee n. 1,5 km:n pituinen reitti pienemmälle rannalle.

Khao Sokin kansallispuistossa voi patikoida. Pidemmille reiteille on suositeltavaa mennä paikallisen oppaan johdolla. Puisto on n. 73 km:n päässä Khao Lakista.

## SUKELLUS JA SNORKLAUS

**Similanin saarten kansallispuisto** koostuu yhdeksästä, pääosin asumattomasta saaresta. Kansallispuiston keskuspaikka on Ko Miang. Saaret on luokiteltu maailman parhaiden sukelluskohteiden joukkoon. Meren lämpötila on vuoden ympäri n. +29 °C. Näkyvyys on yleensä n. 30 m. Kalalajien rikkaus sekä upeat korallit tarjoavat antoisia sukellusretkiä. Voit varata ja maksaa **retkiä** ja sukelluskursseja etukäteen jo Suomessa. Yhteistyökumppanimme Phuketissa on suomalainen sukelluskoulu Raya Divers.

Snorklata voi joillakin rannoilla Similanin ja Surinin saarilla, jonne on matkaa n. 60 km.

## HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

## APTEEKKI JA LÄÄKÄRI



Keskustassa on useita apteekkeja.

Keskustassa oleva Dr Chusakin klinikka on avoinna päivittäin. Voit myös pyytää hotellin vastaanottoa tilaamaan lääkärin hotelliin. Lähimmät sairaalat ovat Khao Lakin pohjoispuolella sijaitseva Andaman Hub sekä Takuapan sairaala n. 30 km:n päässä Khao Lakista. Bangkok-Phuket Hospital on Phuket Townin läheisyydessä.

### **LIIKUNTAESTEETTÖMYYS**

Khao Lakissa on korkeuseroja, tiet ovat osittain päällystämättömiä, jalkakäytäviä on harvassa ja niiden reunustat ovat korkeita. Taksit ovat lavatakseja, joihin pääsy voi olla hankalaa. Retkillä pyörätuolilla liikkuminen on erittäin hankalaa, sillä retkillä liikutaan paljon luonnossa, mm. veneillä ja kanooteilla. Khao Lakissa ei ole esteettömiä takseja.

### **LUOTTOKORTIT JA VALUUTANVAIHTO**

Visa ja MasterCard ovat tunnetuimmat luottokortit, American Express ja Diners käyvät joissakin hotelleissa ja suurimmissa liikkeissä, Luottokorteilla ja Visa Electronilla voit nostaa rahaa automaateista. Rahaa voit vaihtaa pankeissa, valuutanvaihtopisteissä ja hotelleissa. Keskustassa olevat pankit ovat avoinna ma–pe klo 8.30–15.30. Pankkien rahanvaihtopisteet ovat avoinna päivittäin n. klo 9–20. Pankkien ja valuutanvaihtopisteiden vaihtokurssi on hotellin kurssia parempi.

### **MATKALLE MUKAAN**

Thaimaan ilmastoon sopii kevyt vaatetus, luonnonmateriaalit kuten puuvilla ovat parhaita. Busseissa on erittäin tehokas ilmastointi, joten bussimatkoja varten kannattaa ottaa mukaan pitkähihaista vaatetta. Jos olet valinnut majoituksen neljän tai viiden tähden hotellista, huomioi, että näiden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Thaimaassa tarvitaan korkeakertoimisia aurinkovoiteita ja hyttyskarkotetta, joita saa myös paikan päällä.

### **PALVELURAHA**

Thaimaassa on tapana antaa palvelurahaa hyvästä palvelusta. Voit halutessasi muistaa tarjoilijoita ja hotellisi huonesiivoojaa, laukunkantajaa ja ravintolahenkilökuntaa. Sopiva kiitos



laukunkantajalle on n. 50 THB/laukku, retkibussin kuljettajalle 25–50 THB ja siivoojalle 100–200 THB/vk. Ravintolassa voit jättää laskun loppusummasta ja ravintolan tasosta riippuen esim. 20–60 THB.

## **SONGKRAN – THAIMAALAINEN UUSIVUOSI**

Songkran, eli thaimaalainen uudenvuoden juhla on yksi vuoden merkittävimmistä juhlista ja sitä vietetään vuosittain huhtikuun 13.–15. päivä. Songkran symboloi veden merkitystä elämän ja uudistumisen lähteenä, ja sen ytimessä on perinne puhdistautumisesta ja vanhan jättämisestä taakse, jotta uusi vuosi voi alkaa puhtaana ja raikkaana.

Matkailijalle Songkran on ainutlaatuinen tilaisuus kokea thaimaalaista kulttuuria, mutta sen ajankohtana on hyvä varautua myös ruuhkiin ja villiksikin äityvään festivaalihumuun, johon kuuluu olennaisesti mm. veden heittäminen ja ruiskuttaminen kadut, ja mahdollisesti hotellialueetkin, täyttävän juhlaväen päälle. Varaudu siis kastumaan ja muista suojata arvotavarasi.

## **KULKUYHTEYDET**

Hotelleista pääsee **lavataksilla** Khao Lakin keskustaan.

**Paikallisbussit** liikennöivät Takuapaan ja sieltä edelleen noin tunnin välein Phuket Cityyn. Bussimatka kestää 1 t 30 min–2 t 30 min, bussit liikennöivät klo 5–18.

Similanin saarille pääset retkien mukana. Pikavenematka kestää n. 1 t 30 min. Veneet lähtevät Tap Lamun satamasta, n. 14 km:n päästä Khao Lakista. Surinin saarille pääset retkien mukana.

## **LENTOKENTTÄKULJETUKSET**

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

**Lentokenttä** Phuket International Airport

**Matkan pituus** 75–80 km Khao Lakin hotelleihin

**Matkan kesto** 1 tunti–1 tunti 30 min hotellista ja liikenteestä riippuen



## Yhteydet lentokentältä

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös taksilla.

## ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSISSA

Erikoismatkatavaroiden (esim. golfvarusteet, polkupyörä ja purjelauta) kuljetus lentokenttäkuljetuksissa on lisämaksusta, hinta n. 28 €/suunta. Golfvarusteiden kuljetus on mahdollista bussi- ja yksityiskuljetuksissa, muiden erikoismatkatavaroiden kuljetus vain yksityiskuljetuksissa. Yhdistelmämatkoilla ei ole mahdollista kuljettaa erikoismatkatavaroita.

Erikoismatkatavaroiden kuljetus tulee tilata [asiakaspalvelustamme](#) viimeistään 14 päivää ennen matkaa.

## LASTENISTUIMET LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Tarkista lastenistuihin liittyvät ohjeistukset [täältä](#), Matkakohteessa-osion alta.

## KHAO LAK LASTEN KANSSA

Khao Lakin pitkä ja hienohiekkainen ranta sopii lasten leikkeihin. Monissa hotelleissa on lastenaltaat perheen pienimpiä varten.

## Pienten lasten ruokailu

Kaupoissa myydään purkkiruokia ja vaippoja. Lastenrattaita ei ole vuokrattavana.

## NÄHTÄVYYDET

**Khao Lak Lamrun** kansallispuistoalue on kooltaan n. 125 km<sup>2</sup>. Trooppisessa metsää, jossa on paljon eläimiä, kasveja, vesiputouksia sekä useiden jokien alkulähteet. Puistossa on kaksi lyhyttä kävelyreittiä.

**Khao Sokin** kansallispuisto muodostaa yhdessä Phang Ngan ja Kaeng Krungin kansallispuistojen sekä kahden villieläinten suojelualueen kanssa Etelä-Thaimaan suurimman, yli 4 000 km<sup>2</sup>:n luonnonsuojelualueen. Khao Sokissa on tiheää sademetsää, kalkkikivikallioita, vesiputouksia, puroja ja jokia sekä paljon eläimiä. Retkien mukana puistossa voi mm. vaeltaa ja meloa kanootilla. Puisto on n. 70 km:n päässä Khao Lakista.

Useassa tasossa oleva **Ton Chong Fan** -vesiputous on n. 8 km:n päässä Khao Lakin keskustasta. **Sai Rungin** vesiputous on n. 15 km:n päässä Khao Lakista.



**Lampeen** vesiputouksen alueella voi kävellä luontopolkua pitkin putouksen eri tasoille. Putous sijaitsee n. 25 km Khao Lakista etelään.

**Phang Ngan** lahdella on kuvauksellisia, pystysuoraan vedestä kohoavia kalkkikivimuodostelmia. Phang Ngahan järjestetään Khao Lakista retkiä.

**Similanin saarten** kansallispuisto koostuu yhdeksästä saaresta. Alue on kooltaan 128 km<sup>2</sup>, josta vain 14 km<sup>2</sup> on maapinta-alaa. Upeat basalttikalliot ovat muovautuneet aikojen kuluessa mielenkiintoisiin muotoihin. Saaret on luokiteltu maailman parhaiden sukelluskohteiden joukkoon. Saarille pääsee retkien mukana.

**Surinin saarten** kansallispuisto sijaitsee Similanin saarten pohjoispuolella, n. 60 km:n päässä rannikolta. Alue on kooltaan 135 km<sup>2</sup> ja siihen kuuluu viisi saarta. Kahdella saarella asustaa merimustalaisia. Saarille pääsee kätevimmin retkien mukana.

**Takuapan** kaupungissa, n. 30 km:n päässä Khao Lakista, on markkinat.

## OSTOKSET

Khao Lakin pikkuliikkeissä myydään mm. käsitöitä ja rantavaatteita. Pääkadun varrella on myös useita räätäleitä sekä optikkoliikkeitä. Liikkeet ovat avoinna aamusta myöhäiseen iltaan. Ostoksille voit lähteä myös Phuketiin, jossa on ostoskeskuksia ja monipuolisemmat valikoimat.

Bang Niangin alueella on iltamarkkinat maanantaisin, keskiviikkoisin, torstaisin ja lauantaisin. Myytävänä on mm. vaatteita ja ruokaa.

## RAVINTOLAT JA HUVIT

Hotellien omien ravintoloiden lisäksi keskustassa ja rannalla on paljon erilaisia ruokapaikkoja.

Iltaelämä on rauhallista. Iltaa vietetään baareissa ja hotellien omissa ravintoloissa. Joissakin baareissa soitetaan iltaisin elävää musiikkia.

## UIMARANNAT

Hotellien edustalla on pitkä ja hienohiekkainen ranta. Rannalla on aurinkotuoleja ja baareja vain paikoitellen, enimmäkseen ranta on luonnontilainen. Syksyllä ja alkutalvesta rantahiekka voi olla



paikoin valunut mereen kesän sateiden jäljiltä, mutta palautuu yleensä pikkuhiljaa talven aikana ennalleen. Hienosta hiekasta johtuen rantavesi on hieman sameaa. Myös vuoroveden vaihtelut voivat olla paikoin suuria.

Khao Lakin rauhallinen ranta on n. 15 km pitkä. Rannan eteläpäässä on kalliomuodostelmia, jotka voi helposti kiertää tai niiden yli voi kavuta. Kivet saattavat olla teräviä, joten uimatossut ovat tarpeen. Rannan pohjoispää on tasaisempaa. Eteläisin ranta on Khao Lak, sitten tulevat Nang Thong, Bang Niang, Khuk Khak, Laem Pakarang ja pohjoisimpana on Bang Sak.

## Retket

### **JAMES BONDIN SAARI JA PHANG NGA**

Unohtumaton retki vie sinut ihaillemaan miljoonia vuosia vanhoja karstikallioita, mangrovemetsiä ja James Bondin saarta. Tätä retkeä ei kannata jättää väliin!

Päivän aikana liikut huolettomasti linja-auton kyydissä ja mangrovemetsän värityksellä Phang Nga -lahdella liikut perinteiseen tapaan pitkähäntäveneillä. Vieraile James Bondin saaren elokuvamaisemissa, pysähdy kumipuuviljelmällä ja tutustu luolaan rakennettuun apinatemppeleihin. Lounaan nautit paalujen varaan rakennetussa kalastajakylässä. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8–17). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 108 €/aikuinen, 71,50 € / 3–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, lounaan, hedelmiä ja juomavettä.

Lisämaksusta Muut ruokajuomat, maksetaan retkellä.

:

Opastus

:

suomeksi. Khao Lakin retkiryhmä yhdistetään matkalla Phuketin retkiryhmään, alku- ja



loppumatka retkestä ilman opastusta (n. 1–1t 15min/suunta).

Retkipäivä Talven 2024–2025 retkipäivä on keskiviikko. Retki toteutetaan 31.3.2025 asti.

:

Huomioitavaa

:

Retkelle osallistuminen vaatii ennakkotietojen ilmoittamista. Ilmoita retkelle osallistuvien henkilöiden tiedot **täällä** heti retkivarauksen jälkeen. Jokaisesta osallistujasta tulee täyttää oma lomake. Retkellä on yleensä mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, gluteeniton). Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennakkotietolomakkeen täytön yhteydessä.

Varaa retkelle mukaan olkapäät ja polvet peittävää vaatetta temppeливierailua varten, sekä uimavarusteet, mikäli haluat pulahtaa mereen ennen paluumatkaa. Suosittelemme ottamaan alle 5-vuotiaalle lapsille mukaan oman pelastusliivin. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä ja enimmäisosallistujamäärä 40 henkilöä.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

## TEMPELIKIERROS

Phang Ngan provinssi tunnetaan upeista temppeleistään. Päivän aikana näet näistä kolme loistokkainta. Retki on sekoitus nähtävyyksiä, kulttuuria, hengellisyyttä ja upeita näköaloja.

Retkellä tutustut buddhalaisiin uskomuksiin ja kuulet temppeleiden historiasta ja kulttuurista. Näyttävät temppeleit upeine patsaineen ja koristuksineen avaavat kävijälle thaimaalaista kulttuuria entistä syvemmin. Kiinalaisen ja intialaisen kulttuurin vaikutteet maalle avautuvat myös vahvasti temppeleikierron aikana. Jokainen temppele kertoo omanlaistansa tarinaa ja hämmästyttää mielenkiintoisilla kertomuksillaan.

Matkaat Phang Ngan provinssin serpentiiniteillä jylhissä kalliomaisemissa ja kumpuilevan vehreissä maastoissa maisemia ihailen. Lounaaksi nautit perinteisen thaimaalaisen lounaan.

Kesto:





koko päivä (n. klo 7.30–16.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 67 €/aikuinen, 34 € / 4–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja ruokajuomat (vesi, virvoitusjuoma).

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Talven 2024–2025 retkipäivät ovat keskiviikko ja perjantai.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle olkapäät ja polvet peittävä vaatetus temppelivierailuja varten.

Temppelialueella ja -luolassa voi nähdä koiria, apinoita ja lepakoita. Varaa retki ja ilmoita mahdollisesta erityisruokavalion tarpeesta Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä ja enimmäisosallistujamäärä on 12 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille. Osallistujan on kyettävä omatoimisesti tai oman avustajan avulla nousemaan minibussin kyytiin. Temppelialueilla on korkeuseroja ja osalla alueista on paljon portaita sekä osassa jyrkähköä ylämäkeä. Pisin kävelymatka on n. 1 km.

Lastenrattaat: Retken aikana ei ole mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi kuitenkin ottaa mukaan kuljetukseen. Mikäli otat rattaat mukaan, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan.

## **TAKUA PAN VANHAKAUPUNKI JA KANOOTTIAJELU SADEMETSÄSSÄ**

Matkaa Khao Lakin pohjoispuolelle ja koe mielenkiintoinen yhdistelmä luontoa, historiaa sekä kulttuuria! Retken aikana tutustut paikallisuutta huokuvaan Takua Pan vanhaankaupunkiin, lähialueen temppeleihin sekä trooppiseen sademetsään.



Lähde nauttimaan vehreästä luonnosta Pikku-Amazoniksi kutsutun sademetsän alueelle. Täällä istahdat kanoottiin ja suuntaat leppoisalle ajelulle komeiden banianiviikunapuiden katveeseen. Noin puolentoista tunnin kestoisen matkan aikana voit keskittyä ihailemaan ympäröiviä maisemia melojan meloessa kanoottia.

Retken aikana vieraillet paikallisten suosimilla värikkäillä Takua Pan tuoremarkkinoilla, joilla voit tehdä mielenkiintoisia löytöjä! Vieraillet myös koristeellisilla buddhalais- ja kiinalaistemppeleillä, ja kuulet niiden pitkästä historiasta. Tempelikierroksen jälkeen retki vie sinut Takua Pan viehättävään vanhaankaupunkiin. Tämä pieni ja historiallinen, perinteitä huokuva kaupunki on säilynyt lähes muuttumattomana yli sadan vuoden ajan. Opastetun kävelykierroksen aikana näet historiallisen kauppakujan, paikallista elämää sekä yli 200 vuotta vanhoja portugalilaista, ja kiinalaista arkkitehtuuria edustavia rakennuksia. Retken aikana herkuttelet lounaan paikallisen ravintolan tarjoilemana.

**Kesto:**

koko päivä (n. klo 8.30–16.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

**Hinta:** n. 78 €/aikuinen, 38,50 € / 4–11-v. lapsi

**Sisältää:** edestakaisen kuljetuksen, kansallispuistomaksut, lounaan ja ruokajuoman (vesi).

**Opastus** englanniksi

:

**Retkipäivä** Talven 2024–2025 retkipäivät ovat perjantai ja sunnuntai.

:

**Huomioitavaa**

:

Varaa retkelle mukaan tukevat jalkineet, hyönteiskarkotetta sekä olkapäät ja polvet peittävää vaatetta temppeleviereilujen ajaksi. Shortsien tulee ulottua polvien alapuolelle. Pysähdyskohteiden järjestys voi vaihdella retkipäivän mukaan. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, vegaaninen, gluteeniton, laktoositon). Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Varaa retki ja ilmoita erityisruokavalion tarpeesta Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.



## Esteettömyys

:

**Liikkuminen:** Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille. Retkellä on portaita ja osittain epätasaista maastoa. Osallistujan on kyettävä omatoimisesti tai oman avustajan avulla nousemaan minibussin kyytiin sekä siirtymään laiturilta kanoottiin, ja sieltä pois. Retken aikana ei ole käytettävissä esteettömiä wc-tiloja.

**Apuvälineet:** Retkelle ei ole mahdollista ottaa mukaan pyörätuolia tai rollaattoria.

**Lastenrattaat:** Retkelle on mahdollista ottaa mukaan rattaat. Mikäli otat rattaat mukaan, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaалlemme kohteessa.

## **KHAO SOK – PATIKOIDEN JA BAMBULAUTALLA MELOEN**

Lähde seikkailulle Etelä-Thaimaan suurimpaan kansallispuistoon, Khao Sokiin. Täällä maisemaa koristavat sademetsät, joet, luolat ja karstikalliot. Päivän aikana kuulet tarinoita paikallisesta kulttuurista sekä luonnosta, ja koet mieleenpainuvan bambulautta-ajelun.

Retki alkaa paikallismarkkinoilla vilkkaassa ja viehättävässä Takua Pan kaupungissa. Täällä sinulle esitellään eksoottisia paikallisia hedelmiä ja saatatpa saada maistiaisiakin! Voit kierrellä hetken omatoimisesti torilla ja aistia markkinatunnelmaa. Markkinoilta suuntaat Khao Sokin hämmästyttävään kansallispuistoon, jossa tutustut luontoon sademetsän siimeksessä patikoiden korkeintaan 8 kilometrin pituisen matkan. Patikoinnin päätteeksi vieraillet Wat Tham Panthuratin pyhällä paikalla kansallispuiston vehreässä viidakossa. Alueella voit nähdä alueella vapaana asustavia makakiapinoita, joten kannattaa olla valppaana, sillä nämä vikkelät veijarit ovat uteliaita ja saattavat napata mukaansa vierailijoiden tavaroita. Täältä matka jatkuu kohti lounaspaikkaa, jossa saat seurata ruoan valmistusta sekä lopuksi nauttia maittavan lounaan.

Päivän kohokohta on seikkailu Sok -joella bambulautan kyydissä. Istahda vain lautan kyytiin ja ihaile ympäröivää luontoa melojan meloessa noin 3 kilometrin pituisen matkan. Lauttamatkan aikana pysähdyt nauttimaan nuotiokahvit bambukupista, jonka voit halutessasi ottaa muistoksi matkasta.

**Kesto:**



koko päivä (n. klo 7–16.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 90 €/aikuinen, 66,50 € / 9-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 9 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja ruokajuoman (vesi, virvoitusjuoma).

Lisämaksusta muut ruokajuomat lounaan yhteydessä, maksetaan retkellä.

:

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat keskiviikko ja sunnuntai. Retkeä ei poikkeuksellisesti järjestetä 1.1.2025.

Huomioitavaa

:

Retken patikkaosuuden reitti ja pituus voi vaihdella retkipäivän mukaan, matka n. 2,5–8 km. Lyhyempi reitti (n. 2,5 km) on tasoltaan haastavampi ja pidempi (n. 4–8 km) helpompi. Reittiä ei vahvisteta ennakoon, se vahvistuu vasta retkellä. Retkellä edellytetään hyvää peruskuntoa. Retkeä ei suositella raskaana oleville. Varaa retkelle mukaan tukevat jalkineet ja hyttyskarkote. Bambulautalla jalat kastuvat, joten on suositeltavaa varata mukaan myös esim. sandaalit.

Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, vegaani, gluteeniton, laktoositon).

Erytisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Varaa retki ja ilmoita erityisruokavalion tarpeesta Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai

Aurinkolinjaan viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä, enimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

Esteettömyys

:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille. Reitillä on paljon portaita sekä epätasaista, kosteaa ja liukasta maastoa.



## SADEMETSÄSEIKKAILU KHAO SOKIN KANSALLISPUISTOSSA

Lähde viettämään seikkailuntäyteistä päivää vehreän kasvillisuuden keskelle! Korkealle kohoavat kalkkikivikalliot, vihreä sademetsä ja järven ympäristö ovat yksinkertaisesti vaikuttavia.

Päivän aikana kuljet pitkähäntäveneeseen kyydissä Cheow Lan -järvellä henkeäsalpaavissa kansallispuiston maisemissa, patikoit viidakon siimeksessä ja vieraillet Pra Kai Petchin mieleenpainuvassa luolassa! Trooppinen järvimaisema, upeat karstikalliot sekä luolan mahtavat stalagmiitit ja tippukivet väriloistoinen hurmaavat kävijänsä. Reippailun jälkeen nautit retkilounaan kelluvassa ravintolassa. Lounastauon aikana on mahdollisuus rentoutua ja pulahtaa vilvoittavaan veteen.

### Kesto:

koko päivä (n. klo 6.30–18.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 108 €/aikuinen, 80,50 € / 9–11-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja 9 vuotta.

### Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, kansallispuistomaksun, lounaan ja ruokajuoman (vesi, virvoitusjuoma).

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

### Retkipäivä

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat ti, to, pe ja su. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 24.12. ja 31.12.2024.

### Huomioitavaa

:

Ajomatka hotellialueilta satamaan n. 2,5 tuntia/suunta. Varaa retkelle tukevat jalkineet, vesipullo, hyönteiskarkote, aurinkovoide, vaihtovaatteet ja uimavarusteet, mikäli haluat pulahtaa Cheow Lan -järveen lounaan päätteeksi. Vaatteet sekä jalkineet saattavat kastua ja likaantua retken aikana. Retkellä edellytetään hyvää peruskuntoa, reitillä on haastavampaa patikointimaastoa. Patikan kesto on päivästä, säästä ja ryhmästä riippuen n. 45 minuuttia–1,5 tuntia. Luolassa on hämärää sekä epätasaista ja liukasta maastoa.



Luola ei sovellu ahtaanpaikankammoisille ja siellä saattaa tulla vastaan mm. hämähäkkejä sekä lepakoita.

Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, vegaani, gluteeniton). Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Varaa retki ja ilmoita erityisruokavalion tarpeesta Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 6 henkilöä.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

## **MINIBUSSI JA KULJETTAJA PÄIVÄKSI, 1–7 HLÖÄ**

Vuokraa minibussi ja kuljettaja 8 tunniksi ja vietä päivä omien suunnitelmien mukaisesti. Suuntaa vaikkapa Khao Lakin alueen parhaimmille rannoille tai vieraile Phang Ngan provinssin mielenkiintoisilla nähtävyyksillä.

### **Aurinkomatkojen oppaiden suosittelemat reitit minibussilla:**

**Reitti A)** Khao Lak – Lam Ru kansallispuisto. Vieraile saman päivän aikana kansallispuiston eri nähtävyyksillä: Hat Lek luonto-/viidakkopolku, Small Sandy beach, Ton Chong Fa -vesiputous ja Lam Ru -vesiputous.

**Reitti B)** Takua Pan vanhakaupunki. Takua Pan vanhankaupungin historiallinen kauppakuja, Bun Sung rautasilta, kiinalainen pyhäkkö Kuan Yu. Pyydä paluu Khao Lakiin Kapongin kautta ja näe paikallista maaseutua.

Kesto: koko päivä (8 tuntia)

Hinta: n. 130 €/auto (1–7 hlöä)

Sisältää:

minibussin ja kuljettajan 8 tunnin ajaksi Khao Lakin ja Phang Nga -provinssien alueelle.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä



:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to ja pe. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 31.12.2024–2.1.2025.

Huomioitavaa

:

Minibussiin mahtuu enintään 7 matkustajaa. Varattuun minibussiin voivat osallistua vain samalla matkavarauksella olevat henkilöt. Ilmoita toivomasi lähtöaika sekä valitsemasi ajoreitti (A tai B) tai haluamasi vierailukohteet Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retki tulee varata viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla minibussin kyytiin. Pakettiautomallisen kulkuneuvon kyytiin noustaan sivuovesta, apuna ei ole porrasta tai ramppia.

Apuvälineet ja lastenrattaat: kokoontaitettavat apuvälineet ja rattaat voi ottaa mukaan retkelle. Ilmoita mahdollisista apuvälineistä ja rattaista hyvissä ajoin ennakoon Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan.

## OSTOSPÄIVÄ PHUKETISSA

Lähde Phuketiin ostoksille ja hanki tuliaisia kotona odottaville, tai lomamuistoja itsellesi. Valmiiksi suunniteltu kuljetus on helppo ja vaivaton tapa ostosretken toteuttamiseen.

Retkellä pysähdytään JungCeylonin ostoskeskuksessa Patong Beachillä. Täällä voit kierrellä omaan tahtiisi yhteensä noin 2,5 tunnin ajan ostoskeskuksessa ja Patongin keskustassa. Patong Beachillä tehtävän pysähdyksen lisäksi sinulla on noin 2,5 tunnin ajan aikaa omatoimisiin ostoksiin myös lähempänä Phuket Townia sijaitsevassa Phuket Central -ostoskeskuksessa.

Ostoskeskuksissa on sadoittain liikkeitä, joista löydät edullisia paikallisia tuotteita sekä maailman tunnetuimpien tavaramerkkien tuotteita. Päivän pysähdysten jälkeen suunnataan takaisin kohti Khao Lakia.



**Kesto:**

koko päivä (n. klo 8–19). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

**Hinta:** n. 46 €/hlö, ei lapsialennusta, alle 2-vuotiaat maksutta.

**Sisältää:** edestakaisen kuljetuksen.

**Opastus** omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

**Retkipäivä** Talven 2024–2025 retkipäivä on torstai.

:

**Huomioitavaa**

:

Ajomatkan kesto n. 2–2,5 tuntia/suunta, liikenteestä riippuen. Pysähdyskohteiden järjestys voi vaihdella. Retki tehdään minibusseilla, joita saattaa olla liikenteessä useampi osallistujamäärästä riippuen. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 7 henkilöä ja enimmäisosallistujamäärä 14 henkilöä.

**Esteettömyys**

:

**Liikkuminen:** Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla minibussin kyytiin. Sisäänkäynnillä on askelma, johon jalan tulee nousta. Ostoskeskuksissa on hissejä ja maasto tasaista, sekä helppokulkuista. Ostoskeskusten ulkopuolella maasto on epätasaista, kaduilla on korkeita katukivetyksiä ja kadut ovat kapeita. Retken aikana ei ole käytössä esteettömiä wc-tiloja.

**Apuvälineet ja lastenrattaat:** Ostoskeskuksissa on mahdollista liikkua pyörätuolilla, rollaattorilla ja rattailla. Ostoskeskusten ulkopuolella haastavaa. Kokoontaitettavat apuvälineet ja rattaat voi ottaa mukaan retkelle, mikäli kuljetuksessa on tilaa. Mikäli aiot ottaa mukaan apuvälineen tai lastenrattaat, varmista niiden mahtuminen kuljetukseen hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

## THAIKEITIÖN HERKUT





Tutustu thaimaalaisen keittiön saloihin ja kokkaa herkullista thairuokaa omin käsin. Päivän aikana valmistetaan kolme erilaista ruokalajia. Jo ajatuskin kokattavista herkuista saa veden herahtamaan kielelle!

Aamupäivä alkaa kierroksella ravintolan puutarhassa, jonka jälkeen perehdyt perinteisiin thaikeittiön raaka-aineisiin. Kierroksen jälkeen osallistujille jaetaan tarvittavat välineet aina esiliinoista lähtien ja kokkailu voi alkaa. Ruoanlaiton ohessa opit myös hieman ruoan koristelua vihanneksilla. Päivän päätteeksi nautit itsevalmistamasi maittavan lounaan.

Kesto:

puoli päivää (n. klo 9–13). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 56 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 12 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja ruokajuoman (vesi).

Lisämaksusta Muut juomat maksetaan retkellä.

:

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat ma, ti ja to. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 24.12., 31.12.2024 ja 2.1.2025.

Huomioitavaa

:

Kierros ravintolan puutarhassa säävarauksella. Ilmoita mahdollisesta erityisruokavalion tarpeesta viimeistään 24 tuntia ennen retken alkua joko Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä ja enimmäisosallistujamäärä 8 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla minibussin kyytiin. Sisäänkäynnillä ei ole ramppoja. Retkellä liikutaan ravintolan



pihapiirissä sorapäälysteistä, melko tasaista maastoa. Ravintolan sisällä on matalia kynnyksiä. Tiloissa ei ole esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkellä on mahdollista liikkua pyörätuolilla, rollaattorilla ja rattailla. Kokoonlaitettavan apuvälineen ja rattaat voi ottaa mukaan kuljetukseen.

## **SURIN – SNORKLAUSSAFARI JA SAARIRETKI**

Koe yksi harvoista koskemattomista paikoista Thaimaassa! Viiden saaren kiehtova saariryhmä tarjoaa jokaiselle jotakin.

Retkellä tutustut saariryhmän saariin veneestä käsin ja rantaudut pääsaarelle nauttimaan upeasta hiekkarannasta sekä maukkaasta lounaasta. Retken aikana vieraillet myös paalujen varaan rakennetussa kalastajakylässä.

Saariryhmä kuuluu Mu Ko Surinin kansallispuistoon, jonka luonto on suojeltua ja yhä luonnollisessa ja koskemattomassa tilassaan. Kauniit koralliriutat ulottuvat matalista lahdistä aina syvään mereen saakka ja riutat ovat täynnä värikästä merielämää. Paikka on erityisen tunnettu merikilpikonnista sekä upean kirkkaista vesistä. Surinia ei turhaan kutsuta yhdeksi Thaimaan parhaista snorklausalueista! Saarten valkoisilla hiekkarannoilla ja vehreässä sademetsässä vipeltää myös mitä ihmeellisempiä eläimiä.

Matka Surinille taittuu pikaveneellä noin 1,5 tunnissa. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

### **Kesto:**

koko päivä (n. klo 7–18). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

**Hinta:** n. 135 €/aikuinen, 77 € / 3–11-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 3 vuotta.

### **Sisältää:**

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, juomaveden, hedelmiä, snorklausvälineet ja kansallispuistomaksut.

**Opastus** suomeksi



:

Retkipäivä

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat tiistai ja perjantai (13.12.2024 alkaen). Retki toteutetaan 31.3.2025 asti.

Huomioitavaa

:

Retkelle osallistuminen vaatii ennakkotietojen ilmoittamista. Ilmoita retkelle osallistuvien henkilöiden tiedot **täällä** heti retkivarauksen jälkeen. Jokaisesta retkelle osallistuvasta tulee täyttää oma lomake. Ilmoita lomakkeen Muita lisätietoja-kohdassa, mikäli on tarve lasten snorklausmaskille. Suosittelemme ottamaan alle 5-vuotiaalle lapsille mukaan oman pelastusliivin. Retkeä ei suositella raskaana oleville tai selkävaivoista kärsiville.

Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, gluteeniton). Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennakkotietolomakkeen täytön yhteydessä. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 6 henkilöä.

Merikansallispuistojen alueella koralleja vahingoittavien aurinkosuojatuotteiden käyttö on kiellettyä sakon uhallla. Käytäthän uidessasi luonnonkosmetiikkasertifioituja tai ocean friendly, water-friendly tai reef-safe -merkinnällä varustettuja tuotteita.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

## **SIMILAN – SAARIRETKI**

Lähde unohtumattomalle seikkailulle maailmankuulujen Similanin saarten lumoaviin maisemiin! Pikavene kuljettaa sinut Khao Lakista yhdeksästä ainutlaatuisesta saaresta koostuvan kansallispuiston alueelle.

Kansallispuistossa ihaillet valkoisia hiekkarantoja, kristallinkirkasta vettä ja tutustut saariin. Halutessasi voit pulahtaa snorklaamaan kuuluisille koralliriutoille ja nauttia uskomattoman rikkaasta merielämästä. Pinnan alla huomaat, miksi aluetta pidetään yhtenä maailman parhaista



sukelluskohteista! Alueella on useita suojaisia lahtia ja lähelle pintaa ulottuvia koralliriuttoja, joka tekee siitä suosituksen retkikohteen koko perheelle. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

**Kesto:**

koko päivä (n. klo 7.30–18). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

**Hinta:** n. 135 €/aikuinen, 77 € / 3–11-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 3 vuotta.

**Sisältää:**

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, juomaveden, hedelmiä, snorklausvälineet ja kansallispuistomaksut.

**Opastus** suomeksi

:

**Retkipäivä**

:

Talven 2024–2025 retkipäivä on maanantai (13.12.2024 alkaen) ja torstai. Retki toteutetaan 31.3.2025 asti.

**Huomioitavaa**

:

Retkelle osallistuminen vaatii ennakotietojen ilmoittamista. Ilmoita retkelle osallistuvien henkilöiden tiedot **täällä** heti retkivarauksen jälkeen. Jokaisesta retkelle osallistuvasta tulee täyttää oma lomake. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, gluteeniton). Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennakotietolomakkeen täytön yhteydessä.

Suosittellemme ottamaan alle 5-vuotiaalle lapsille mukaan oman pelastusliivin. Retkeä ei suositella raskaana oleville tai selkävaivoista kärsiville. Retki tehdään pikaveneellä ja v enematkan kesto n. 1,5 h/suunta. Saarelta toiselle kuljettaessa venematkojen pituudet ovat lyhyitä, n. 5–15 min. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 6 aikuista.

Merikansallispuistojen alueella koralleja vahingoittavien aurinkosuoja tuotteiden käyttö on



kiellettyä sakon uhalla. Käytäthän uidessasi luonnonkosmetiikkasertifioituja tai ocean friendly, water-friendly tai reef-safe -merkinnällä varustettuja tuotteita.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

## **SIMILAN – SNORKLAUSSAFARI**

Kristallinkirkas vesi ja värikäs vedenalainen maailma odottavat! Astu veneeseen ja suuntaa kohti seikkailua Similanin saarten kansallispuiston vesille.

Vietä päivä snorklaillen maailmankuulujen Similanin saarten suojaisissa lahdissa ja lähelle pintaa ulottuvilla koralliriutoilla. Osallistu opastetuille snorklauksille ja ihaile upeita pinnanalta avautuvia maisemia. Snorklauksen lomassa voit uiskennella ja rentoutua aluksen aurinkokannella. Retkipäivän aikana eteesi katetaan herkullinen lounas.

Retki on suunniteltu snorklaajille, jotka haluavat viettää päivänsä merielämän parissa hiekkarantojen sijaan. Päivää vietetään aurinkokannella varustetulla ja viihtyisällä tukialuksella, jonne matkataan pikaveneellä. Venematkan kesto noin 1,5 tuntia/suunta.

Retki toteutetaan yhdessä Similan – sukellusretken sekä Sukellusretki Similan ja Tune Up -kertauskurssin kanssa, joten se sopii hyvin sekä snorklaaville, että sukeltaville seurueille. Tarkista retkipäivät varausta tehdessäsi. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

Kesto:

koko päivä (n. klo 7–17). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 135 €/aikuinen, 77 € / 3–11-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 3 vuotta.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, juomaveden, hedelmiä, snorklausvälineet ja kansallispuistomaksut.

Lisämaksusta virvoitusjuomat tukialuksella.

:



Opastus suomeksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat keskiviikko ja lauantai. Retki toteutetaan 31.3.2025 asti.

Huomioitavaa

:

Retkelle osallistuminen vaatii ennakkotietojen ilmoittamista. Ilmoita retkelle osallistuvien henkilöiden tiedot **täällä** heti retkivaruksen jälkeen. Jokaisesta retkelle osallistuvasta tulee täyttää oma lomake. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, gluteeniton). Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennakkotietolomakkeen täytön yhteydessä. Suosittelemme ottamaan alle 5-vuotiaalle lapsille mukaan oman pelastusliivin. Retki ei sovellu selkävaivaisille, raskaana oleville tai alle 3-vuotiaille lapsille. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä, enimmäishenkilömäärä 10 henkilöä. Retkellä on säävaraus.

Merikansallispuistojen alueella koralleja vahingoittavien aurinkosuojatuotteiden käyttö on kiellettyä sakon uhallla. Käytäthän uidessasi luonnonkosmetiikkasertifioituja tai ocean friendly, water-friendly tai reef-safe -merkinnällä varustettuja tuotteita.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

## SUKELLUSRETKI SIMILAN JA TUNE UP -KERTAUSKURSSI

Upean Similanin kansallispuiston kirkkaissa vesissä riittää ihailtavaa! Sukellusretki sisältää kertauskurssin ja kaksi sukellusta ammattitaitoisen sukellusoppaan kanssa.

Tune Up -kertauskurssille on suositeltavaa osallistua, mikäli sinulla on alle 30 kirjattua sukellusta ja viimeisestä sukelluksesta on aikaa yli 6 kuukautta, tai jos kirjattuja sukelluksia on yli 30, mutta viimeisestä sukelluksesta on aikaa yli 2 vuotta. Vaikka olisitkin jo kokeneempi sukeltaja, on ensimmäisellä sukelluksella hyvä palautella mieleen sukellusvarusteiden käyttöä,



tarkistaa sopiva painotus, sekä harjoitella muutama perustaito matalammassa vedessä. Tune Up -kertauskurssi suoritetaan retken ensimmäisen sukelluksen aikana.

Maailmankuulu kansallispuisto koostuu yhdeksästä ainutlaatuisesta saaresta, joita ympäröivät kauniit koralliriutat. Alueen valkoiset hiekkarannat, kristallinkirkas vesi ja uskomattoman rikas pinnanalainen elämä tekevät siitä yhden maailman parhaista sukelluskohteista. Alue tarjoaa matalia ja suojaisia lahtia, pintaa lähelle ulottuvia koralliriuttoja sekä syviä vedenalaisia pinaakkeleita.

Merimatka satamasta sukelluskohteille taittuu pikaveneellä ja aurinkokannella varustetulla sukellustukialuksella noin puolessatoista tunnissa. Matkan aikana valmistelet sukellusvarusteesi tulevia sukelluksia varten, saat tietoa päivän sukelluskohteista ja voit nauttia upeista merimaisemista. Ensimmäiselle sukellukselle hypätään veneestä kohteeseen saavuttaessa ja toinen sukellus suoritetaan myöhemmin iltapäivällä. Sukellusten välissä nautit maittavan lounaan sekä voit snorklailla, uida ja rentoutua aluksen aurinkokannella.

Retki toteutetaan yhdessä Similan – sukellusretken ja Similan – snorklaussafarin kanssa, joten se sopii hyvin sekä sukeltaville, että snorklaaville seurueille. Tarkista retkipäivät varausta tehdessäsi. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

**Kesto:**

koko päivä (n. klo 7.30–17.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

**Hinta:** n. 219 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.

**Sisältää:**

edestakaisen kuljetuksen, kertauskurssin, kaksi sukellusta, sukellusvarusteet, kansallispuistomaksut, lounaan, hedelmiä ja juomavettä.

**Opastus** suomeksi

:

**Retkipäivä**

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat 12.12. asti keskiviikko ja lauantai, 13.12. alkaen ke, to, pe, la ja su. Retki toteutetaan 31.3.2025 asti.

Huomioitavaa

:

Osallistujilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen peruskurssi (PADI Open Water Diver tai vastaava). Ilmoita retkelle osallistuvien henkilöiden tiedot **täällä** heti retkivarauksen jälkeen. Jokaisesta retkelle osallistuvasta tulee täyttää oma lomake. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen **terveyskyselyyn** (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä.

Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, gluteeniton). Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennakkotietolomakkeen täytön yhteydessä. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retkellä on säävaraus.

Merikansallispuistojen alueella koralleja vahingoittavien aurinkosuojatuotteiden käyttö on kiellettyä sakon uhalla. Käytäthän uidessasi luonnonkosmetiikkasertifioituja tai ocean friendly, water-friendly tai reef-safe -merkinnällä varustettuja tuotteita.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

## **SIMILAN – SUKELLUSRETKI**

Upean Similanin kansallispuiston kirkkaissa vesissä riittää ihailtavaa! Maailmankuulu kansallispuisto koostuu yhdeksästä ainutlaatuisesta saaresta, joita ympäröivät kauniit koralliriutat.

Alueen valkoiset hiekkarannat, kristallinkirkas vesi ja uskomattoman rikas pinnanalainen elämä tekevät siitä yhden maailman parhaista sukelluskohteista. Alue tarjoaa matalia ja suojaisia lahtia, pintaa lähelle ulottuvia koralliriuttoja sekä syviä vedenalaisia pinaakkeleita, Sukellusretki sisältää kaksi sukellusta ammattitaitoisen sukellusoppaan johdolla.

Merimatka satamasta sukelluskohteille taittuu noin kahdessa tunnissa. Matkan aikana valmistelet sukellusvarusteesi tulevia sukelluksia varten, saat tietoa päivän sukelluskohteista ja voit nauttia upeista merimaisemista. Ensimmäiselle sukellukselle hypätään veneestä kohteeseen saavuttaessa ja toinen sukellus suoritetaan myöhemmin iltapäivällä. Sukellusten





välissä nautit maittavan lounaan sekä voit snorklailla, uida ja rentoutua aluksen aurinkokannella. Merimatkat kuljetaan pikaveneellä ja sukellustukialuksella.

Retki toteutetaan yhdessä Similan – snorklaussafarin kanssa, joten se sopii hyvin sekä sukeltaville, että snorklaaville seurueille. Tarkista retkipäivät varausta tehdessäsi. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8–18). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 191 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, kaksi sukellusta, sukellusvarusteet, kansallispuistomaksut, lounaan, hedelmiä ja juomavettä.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat 1.11.–12.12. keskiviikko ja lauantai, 13.12. alkaen ke, to, pe, la ja su. Retki toteutetaan 31.3.2025 asti.

Huomioitavaa

:

Osallistujilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen peruskurssi (PADI Open Water Diver tai vastaava). Ilmoita retkelle osallistuvien henkilöiden tiedot [täällä](#) heti retkivarauksen jälkeen. Jokaisesta retkelle osallistuvasta tulee täyttää oma lomake. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen [terveyskyselyyn](#) (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä.

Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, gluteeniton). Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennakkotietolomakkeen täytön yhteydessä. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken enimmäisosallistujamäärä on 10 henkilöä.



Merikansallispuistojen alueella koralleja vahingoittavien aurinkosuojatuotteiden käyttö on kiellettyä sakon uhalla. Käytäthän uideessasi luonnonkosmetiikkasertifioituja tai ocean friendly, water-friendly tai reef-safe -merkinnällä varustettuja tuotteita.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

## SUKELLUSKOKEILU

Haluaisitko kokeilla, miltä sukeltaminen ja paineilman hengittäminen pinnan alla tuntuu? Yhden päivän elämys on loistava vaihtoehto, kun haluat kokea jotain uutta. Khao Lakin läheiset sukelluskohteet sopivat erinomaisesti vedenalaiseen maailmaan tutustumiseen.

Sukelluskokeilun aluksi suuntaat pitkähäntäveneellä kohti merta. Noin puolentunnin kestoisen merimatkan aikana opit sukelluksen perusteiden teoriaa, ja veneen saavuttua määränpäähänsä pääset kokeilemaan oppimiasi taitoja käytännössä. Harjoittelet ensin matalassa vedessä laitteilla hengittämistä, jonka jälkeen kouluttaja vie sinut läheiselle koralliriutalle jatkamaan harjoituksia enintään 8–9 metrissä. Jos innostut lajista enemmän, on harjoittelua helppo jatkaa sukelluksen peruskurssilla. Päivän aikana nautit kevyen lounaan veneessä. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

Kesto:

puoli päivää (n. klo 8.45–15.30/16). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 135 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja 10 vuotta.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, yhden sukelluksen, sukellusvarusteet, kansallispuistomaksut, kevyen lounaan, hedelmiä sekä juomavettä.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Talven 2024–2025 retkipäivät ovat ma, ke ja la. Retki toteutetaan 31.3.2025 asti.

:

Huomioitavaa

:

Retkelle osallistuminen vaatii ennakkotietojen ilmoittamista. Ilmoita retkelle osallistuvien henkilöiden tiedot **täällä** heti retkivarauksen jälkeen. Jokaisesta retkelle osallistuvasta tulee täyttää oma lomake. Retkelle ei voi lähteä mukaan snorklaamaan. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen **terveyskyselyyn** (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä.

Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, gluteeniton). Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennakkotietolomakkeen täytön yhteydessä. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä ja enimmäisosallistujamäärä 10 henkilöä.

Merikansallispuistojen alueella koralleja vahingoittavien aurinkosuojatuotteiden käyttö on kiellettyä sakon uhalla. Käytäthän uidessasi luonnonkosmetiikkasertifioituja tai ocean friendly, water-friendly tai reef-safe -merkinnällä varustettuja tuotteita.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

## **SUKELLUKSEN PERUSKURSSI, 3 PÄIVÄÄ**

Suorita laitesukelluksen peruskurssi kolmessa päivässä Khao Lakin lämpimissä vesissä. Luvassa on kolme peräkkäistä päivää hauskaa opiskelua, käytännön harjoittelua ja sukelluksia.

Kurssin aikana tehdään teorian tehtävien ja matalan veden harjoitusten lisäksi avovesisukelluksia, joiden aikana harjoittelet kurssilla oppimiasi asioita, samalla tutustuen Khao Lakin läheisiin sukelluskohteisiin. Teoriaosuuteen sisältyy harjoitustehtäviä ja loppukoe. Kurssin läpäistyäsi saat kansainvälisen sukelluslisenssin (PADI Open Water Diver), joka oikeuttaa sinut sukeltamaan eri sukelluskohteissa ympäri maailmaa.

Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

Kesto:

3 päivää (n. klo 7.30–17/päivä). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-



sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 495 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, sukellusvarusteet, materiaalit, sukellussertifikaatin, kansallispuistomaksun, lounaan kurssipäivinä, hedelmiä ja juomavettä.

Opastus suomeksi

:

Kurssipäivä

:

Talven 2024–2025 kurssin aloituspäivä ovat tiistai (kurssipäivät ti–to) ja 13.12.2024 alkaen myös perjantai (kurssipäivät pe–su). Kurssi toteutetaan 31.3.2025 asti.

Huomioitavaa

:

Kurssille osallistuminen vaatii ennakkotietojen ilmoittamista. Ilmoita kurssille osallistuvien henkilöiden tiedot **täällä** heti kurssivaruksen jälkeen. Jokaisesta osallistujasta tulee täyttää oma lomake. Kurssille osallistuminen edellyttää uimataitaa. Kurssi toteutetaan pitkähäntäveneellä. Tutustu ennen kurssia sukeltamisen **terveyskyselyyn** (lomake täytetään kurssilla). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen kurssia.

Kurssilla on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, gluteeniton). Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennakkotietolomakkeen täytön yhteydessä. Varaa kurssi viimeistään kurssia edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Merikansallispuistojen alueella koralleja vahingoittavien aurinkosuoja- tuotteiden käyttö on kiellettyä sakon uhalla. Käytäthän uideessasi luonnonkosmetiikkasertifioituja tai ocean friendly, water-friendly tai reef-safe -merkinnällä varustettuja tuotteita.

Esteettömyys Ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

## SUKELLUKSEN JATKOKURSSI, 2 PÄIVÄÄ



Kartuta sukellustaitojasi kahden päivän jatkokurssilla ja tule yhä varmemmaksi sukeltajaksi. Kahden päivän aikana teet yhteensä viisi sukellusta kouluttajan johdolla: syvä sukelluksen ja navigaationsukelluksen, sekä kolme valitsemaasi seikkailusukellusta. Kerää kokemuksia oman mielenkiintosi mukaan esimerkiksi vedenalaisen valokuvauksen parissa, virtasukelluksella, hylkysukelluksella tai nosteen hallintaan keskittyvällä sukelluksella. Kurssilla ei ole teoriaopetusta tai loppukokeita. Ennen jokaista sukellusta opiskelet ja suoritat vaaditut kertaustehtävät itsenäisesti.

Saat kurssista PADI Advanced Open Water Diver -luokituksen, joka oikeuttaa sinut sukeltamaan 30 metrin syvyyteen asti, yhdessä toisen sukeltajan kanssa. Kurssin jälkeen voit osallistua muihin jatkokoulutusohjelmiin. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

**Kesto:**

2 päivää (n. klo 8–17/päivä). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

**Hinta:** n. 495 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 12 vuotta.

**Sisältää:**

edestakaisen kuljetuksen, sukellusvarusteet, materiaalit, sukellussertifikaatin, kansallispuistomaksun, lounaan kurssipäivinä, hedelmiä ja juomavettä.

**Opastus** suomeksi

:

**Kurssipäivä**

:

Talvella 2024–2025 kurssin aloituspäivät ovat maanantai (kurssipäivät ma–ti), torstai (kurssipäivät to–pe) ja sunnuntai (kurssipäivät su–ma). Kurssi toteutetaan 31.3.2025 asti.

**Huomioitavaa**

:

Osallistujilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen peruskurssi (PADI Open Water Diver tai vastaava). Kurssille osallistuminen vaatii ennakkotietojen ilmoittamista. Ilmoita kurssille osallistuvien henkilöiden tiedot **täällä** heti kurssivaruksen jälkeen. Jokaisesta osallistujasta tulee täyttää oma lomake. Tutustu ennen kurssia sukeltamisen **terveyskyselyyn** (lomake täytetään kurssilla). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee



sinun konsultoida lääkäriä ennen kurssia.

Kurssilla on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, gluteeniton). Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennakkotietolomakkeen täytön yhteydessä. Varaa kurssi viimeistään kurssia edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Merikansallispuistojen alueella koralleja vahingoittavien aurinkosuojaustuotteiden käyttö on kiellettyä sakon uhalla. Käytäthän uidesasi luonnonkosmetiikkasertifioituja tai ocean friendly, water-friendly tai reef-safe -merkinnällä varustettuja tuotteita.

Esteettömyys Ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

## **BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE**

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

### **Hinta**

Lomakohteesta riippuen 33–40 €/aikuinen, 16,50–20 € / lapsi 2–17-v. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloituksetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

## **YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS**

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot näet tehdessäsi varausta. Ei koske yhdistelmämatkoja, joissa lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.



Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö. Yksityiskuljetukseen voivat osallistua vain samalla matkavarauksella olevat henkilöt.

Yksityiskuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

## Thaimaa

### Matkat Thaimaa

**Thaimaan matkat** ovat täynnä lämpöä ja iloista tunnelmaa. **Pitkät rannat**, herkullista ruokaa tarjoilevat hiekkarantojen ravintolat, hauskojen hetkien harrastukset ja rento **yöelämä** houkuttelevat loman viettoon Hymyjen maahan ja **Thaimaan matkakohteisiin**.

**Thaimaan hotellit** kattavat eteesi valikoiman, josta löytyy **sopiva vaihtoehto** niin yksin, kaksin, lasten kanssa kuin kaveriporukalla matkaaville. **Retket** vievät paikkoihin, jotka painuvat mieleen ikiajoiksi. Yhteistyökumppanimme **Raya Divers opastaa sukelluksen saloihin ja vie sukeltamaan uskomattomiin paikkoihin**.

#### THAIMAAN MATKAKOhteet

Finnairin Bangkokin-lennot vievät sinut Thaimaan matkalle viettämään ikimuistoista lomaa. **Cha-Am** viihtyisine hotelleineen on kuin luotu lepolomaan. **Hua Hin**, aito thaimaalainen lomakaupunki houkuttelee kalaravintoloillaan ja golfkentillään. **Pattaya** on rento ja monipuolinen lomakeskus. **Rayong** on ihannekohde rauhaa rakastaville ja lasten kanssa lomaileville.

Thaimaan matkoihin kuuluvat myös eteläisemmät paratiisirannat. **Khao Lak**, **Khanom**, **Krabi** ja **Klong Muang** sekä **Phuketin** kohteet **Bangtao Beach**, **Karon Beach** ja **Kata Beach**, **Laguna**

Phuket, Patong Beach, Rawai Beach, Nai Yang Beach ja Mai Khao ovat lapsille, ja miksipä ei varttuneimmillekin, **unelmien hiekkalaatikoita**. Nauti leppoisasta rantalomasta tai vauhdikkaammista harrastuksista, kuten **golf**, **sukellus** tai **kiipeily**.

Kun haluat nähdä kerralla enemmän, valintasi on **yhdistelmämatkat**. Lähde lomasi aluksi rentoutumaan rannalle, ja ennen kotiinpaluuta tekemään tuliaisostoksia ja ihailemaan nähtävyyksiä suurkaupungin sykkeeseen **pääkaupunki Bangkokiin**. Rantaloman ja Bangkokin voit kokea yhdellä lomalla yhdistelmämatkoillamme **Cha-Am–Bangkok**, **Hua Hin–Bangkok**, **Pattaya–Bangkok**, **Rayong–Bangkok**. **Hurmaaviin saarikohteisiimme** puuterihiekkaiselle **Koh Sametin** saarelle ja upeiden maisemien **Koh Changille** pääset yhdistelmämatkoillamme **Koh Samet–Bangkok** ja **Koh Samet–Pattaya** sekä **Koh Chang–Bangkok** ja **Koh Chang–Pattaya**. Thaimaan yhdistelmämatkaasi voit valita myös **kaksi rantalomakohdetta**: **Krabi–Khao Lak**, **Kata Beach–Khao Lak**, **Patong Beach–Khao Lak**, **Krabi–Karon Beach**, **Krabi–Kata Beach** ja **Krabi–Patong Beach** tarjoavat monipuolista lomaa kahdeksi viikoksi! **Koh Lantan** saaren turmeltumattomille paratiisirannoille vie yhdistelmämatkamme **Koh Lanta–Krabi** ja **Koh Lanta–Khao Lak**.

## MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Thaimaahan matkustettaessa matkustusasiakirjaksi passin, jonka tulee olla voimassa 6 kuukautta maahan saapumisesta. Passin tulee olla ehjä. Suomen kansalainen ei tarvitse viisumia alle 60 vuorokauden matkalle.

**Huom.** Yli 90 vrk Thaimaassa oleskelevan henkilön tulee välillä poistua maasta saadakseen jatkoviisumin.

Jos olet ostanut pelkän menolennon Thaimaahan, eikä sinulla ole näyttää Helsinki-Vantaalla lähtöselvityksessä paluulentolippua, tarvitset viisumin.

**Visumservice** palvelee Aurinkomatkojen asiakkaita kaikissa viisumiasioissa.

### Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.





## TERVEYS JA TURVALLISUUS

### Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset [tästä](#).

### Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohdettasi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

## THAIMAAN HINTATASO

Hintataso Thaimaassa on Suomen hintatasoa edullisempi. Thaimaa on edullinen lomamaa niin ruokailun kuin ostosten suhteen.

## JÄNNITE

Jännite on 220 V. Välikappaleen saa tarvittaessa lainaksi useimmissa hotelleissa tai sen voi ostaa kaupasta.

## MATKAVALUUTTA

Thaimaan valuutta on baht (THB). Thaimaan bahteja voi vaihtaa Suomessa valuutanvaihtopisteissä ja rajoitetusti pankeissa. Matkavaluutaksi voi ottaa euroja ja bahteja. On hyvä selvittää etukäteen pankissa kuinka voi tilata lisää valuuttaa, mikäli rahavarat sattuvat loppumaan. Pankin faksi- ja puhelinnumero sekä tilinumero ovat tärkeitä!

Päivän kurssi [www.forex.fi](http://www.forex.fi)

## AURINKOSUOJATUOTTEIDEN KÄYTTÖ MERIKANSALLISPUISTOISSA

Thaimaassa koralleja vahingoittavien aurinkosuojatuotteiden käyttö merikansallispuistojen alueella on kiellettyä sakon uhalla. Käytä meressä uidessasi biohajoavaa aurinkosuojaa. Vesistöystävällisen tuotteen tunnistat ocean-friendly, water-friendly tai reef-safe -merkinnästä. Luonnonkosmetiikkasertifioidut aurinkosuojat eivät sisällä lainkaan vesistöille vaarallisia aineita.

## SÄHKÖTUPAKKA JA TUPAKOINTI

Thaimaassa laki kieltää rannoilla tupakoinnin. Lisäksi sähköisen tupakan käyttö, hallussapito ja maahantuonti on lailla kielletty.

## PYHÄPÄIVIÄ

Pyhäpäiviä ja yleisiä vapaapäiviä

15.11.2024 Loy Krathong – buddhalainen juhla

5.12.2024 edesmenneen kuningas Rama IX:n (Bhumibol) syntymäpäivä

10.12.2024 perustuslain päivä

31.12.2024 uudenvuodenaatto

1.1.2025 uudenvuodenpäivä

29.1.2025 kiinalainen uusivuosi

12.2.2025 Makha Bucha – buddhalainen juhla

7.4.2025 Chakri-hallitsijasuvun päivä

13.–15.4.2025 Songkran, astrologisesti laskettu thaimaalaisten uusivuosi

## AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä [Aurinkomatkat-sovelluksen](#) chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

---

## OMATOIMISUUS LOMALLA



Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

---

## TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

## KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomamatkojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

## Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).



---

## Löytötavarat

Jos olet vahingossa jättänyt omaisuuttasi:

- **Finnairin lentokoneeseen lennolla matkakohteeseen**  
Ota yhteyttä paikallisen lentoaseman löytötavarapalveluun. Tavarasta ja sen löytäjästä (matkustamohenkilökunta tai siivouspalvelu) riippuen se voidaan myös toimittaa Finnairin maapalvelujen edustajalle, joka lähettää sen Excess Baggage Companylle Helsinkiin.
- **Finnairin lentokoneeseen lennolla Suomeen**  
Finnair toimittaa löydettyt tavarat Excess Baggage Companyn palvelutiskille Helsinki-Vantaan lentoasemalla. Voit tiedustella löytötavaroita Excess Baggage Companysta ks. yhteystiedot alla.  
Huomaathan, että kadotetut passit viedään Suomen rajavaltuonalle. Lentokoneeseen jätetyt tupakka- ja alkoholituotteet viedään Helsinki-Vantaan lentoaseman tullin tarkastuspisteelle.

### Excess Baggage Company

Palvelupiste: <https://www.finnavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/excess-baggage-company>

Puhelinpalvelu: +358 9 81 71 19 68

Sähköpostitiedustelut: [helsinki@excess-baggage.com](mailto:helsinki@excess-baggage.com)

- **Lomakohteeseen**  
Ota yhteys suoraan Suomen Löytötavarapalveluun, mikäli unohdit tavaroitasi lomakohteeseen. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan. Aurinkomatkojen asiakkaita palvellaan Kouvolan palvelunumerossa **Suomen Löytötavarapalvelu**

### ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyvä matkavahvistuksessa mainitut ateriat.



**AAMUKAHVI** sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

**AAMIAINEN** sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

**BUFFETAAMIAINEN** sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaamman paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

**Omatoimisilla Kaupunkilomilla** matkan hintaan voi sisältyä aamukahvin, aamiaisen tai buffetaamiaisen sijaan amerikkalainen, englantilainen, irlantilainen, skottilainen tai kevyt aamiainen. Näistä neljä ensimmäistä erottaa aamiaisesta useimmiten se, että tarjolla on mm. munia, pekonia tai makkaroita eri muodoissaan. Kevyt aamiainen on vaatimaton, lähinnä aamukahviin rinnastettava aamiaisvaihtoehto.

**BRUNSSI** on yleensä buffetaamiaista monipuolisempi ja tarjoilu-aika pidempi.

**PUOLIHOITON** kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen.

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

**TÄYSIHOITO** sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

**RUOKAJUOMAT** eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

**ALL INCLUSIVE** -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. Joissain hotelleissa voi myös olla mahdollista ruokailla á la carte -ravintolassa.



muutamana päivänä viikossa. Aurinkomatkat ei voi taata paikkaa á la carte -ravintolassa. Á la carte -ravintolaan tarvitaan usein pöytävaraus. Tarkista ravintolan varaustilanne hotellilta.

All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita. All inclusive-palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.

### **ERIKOISRUOKAVALIO**

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten lisäkustannusten selvittämiseksi.

### **PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA**

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

### **ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA**

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja ajankohdittain.

### **AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA**

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta

aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

## **HOTELLIN YMPÄRISTÖ**

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

## **HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS**

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata.

**Hotellihuoneet luovutetaan** lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

## **HUONEIDEN VARUSTUS**

## **ILMASTOINTI JA LÄMMITYS**

Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenaikasta riippuen joko lämmittää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä tai muita ajoittaisia katkoksia sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

## **INTERNETYHTEYDET**

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

## **KEITTIÖVARUSTUS**

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

## **KYLPYHUONE JA WC**

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

## **MINIBAARI**

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

## **TALLELOKERO**

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.





## TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

## ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

## KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

## HOTELLIEN LISÄPALVELUT SEKÄ UIMA-ALTAIDEN LÄMMITYS JA VEDEN LAATU

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

Hotellien tiedoissa kerrottuihin hotellien tarjoamiin aktiviteetteihin voi tulla muutoksia lomakauden aikana kysynnän vaihdellessa.

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

Hotellikuvauksessa kerrotaan uima-altaiden veden laadusta, esimerkiksi onko uima-altaiden vesi puhdasta merivettä tai mineraalivettä. Huomioithan, että mikäli hotellissa on ilmoitettu olevan makean veden allas/altaita, voi vesi joissain tapauksissa olla myös merivedestä puhdistettua vettä. Vesi voi tuntua suolaiselta, mutta sen suolapitoisuus on kuitenkin merkittävästi merivettä alhaisempaa. Veteen voidaan myös ajoittain sekoittaa suolaa veden puhtaana pidon vuoksi.

## TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.



## **SIIVOUS**

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

**HYVÄÄ MATKAA!**